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REGLUGERP 

um 

einkasölu á útvarpstækjum. 

Samkvæmt H. kafla laga nr. 69, 16. maí 1930 um heimild handa 
ríkisstjórninni til ríkisrekstrar á útvarpi, er hér með sett eftirfarandi 
reglugerð. 

1. gr. 
Ríkisútvarpinu er falið að stofnsetla og hafa yfirumsjón með einka 

sölu á viðtækjum útvarps. varahlutum slíkra tækja öðru efni, sem að- 09 
Í og 

allega er notad i sambandi vid bau, svo sem viðlækjalampar (receiving 
valves), afriðilslampar (rectifying valves), þéttar (radio condensers) og 
aðrir hlutir til deyfingar úlvarpstruflana, spólur (radio coils, chokes). 
spennar (radio transformers), viðnám (radio resistances), rafgeymar (radio 
aceumulators), rafvirki (radio batteries), netspennutæki (mains units), afridl- 
ar (rectifiers), gjallarhorn (loud speakers), heyrnartól (radio headphones). 

Undir einkasöluna falla og önnur tæki. þar sem viðtækjahlutar (lampar, 
spennar) eru notaðir, svo sem hljóðmagsnarar, hvort sem þeir eru sérstakir 
eða sambyggðir hljóðfara (srammofon). Loftskeytaviðtæki og viðtæki fyrir 
myndaútvarp falla undir einkasöluna. Undanþegnar einkasölunni eru eftirtald- 
ar vörur: Sendistöðvar, sem eru byggðar með sérstökum sendilömpum (stærri 
en viðtækjalampar) og öðru sendiefni, rafgeymar, sem eru stærri en svo að 
þeir verði yfirleitt notaðir í sambandi við viðtæki. svo sem samfastir 6 volta 
bilarafgeymar, rafgeymar fyrir rafmasnsljósastöðvar. 1% volts rafhlöður fyrir 
síma, dyrabjöllur, rafmagnshljóðdósir, loftnetsvír. egg-einangrarar, inntök loft- 
netsskiptar og loftnetsvör. Hleðslutæki með afriðilslampa heyra ekki undir 
einkasöluna, ef þau eru stærti en svo að þau séu ætluð útvarpsrafgeymum. 

Einkasala þessi nefnist: Viðtækjaverzlun ríkisins. 
Um innflutning á þeim framantöldum einkasöluvörum, sem Landssím- 

inn kann að þurfa til eigin nota, fer eftir samningi milli hans og Viðtækjaverzl- 
unar ríkisins. Náist eigi samkomulas, sker ráðherra úr ágreiningi. 

2. gr. 
Atvinnumålarådherra rædur framkvæmdastjóra einkasölunnar og á- 

kveður laun hans, að fengnum tillögum útvarpsstjóra. Framkvæmdastjórinn 
sér um daglegan rekstur einkasölunnar, hefir á hendi fjárreiður hennar og 
reikningshald. Hann ræður aðra starfsmenn einkasölunnar og ákveður kaup
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þeirra i samrådi vid utvarpsstjora og að fengnu samþykki atvinnumálaráð- 

herra. Hann sendir um hver áramót glögg reikningsskil einkasölunnar til skrif- 

stofu útvarpsstjóra. 

ð. ST. 

Beikningar einkasölunnar skulu endurskoðaðir af endurskoðendum úl- 

varpsins. 

i. gr. 

Ríkissjóður leggur fram nægilegt fé til reksturs einkasölunni. Ágóði, 

sem verða kann á einkasölunni. rennur í ríkissjóð. 

5. gr. 

Einkasalan hefir hæfilegar vörubirgðir í Reykjavík. Hún gerir samn- 

inga við menn eða félög umhverfis landið. eins marga og þörf krefur, um að 

hafa á hendi sölu til einstaklinga ásamt uppsetningu viðtækja og viðgerðir 

þeirra, gegn sanngjarnri borgun. eftir nánari ákvæðum í samningi. Hún skal 

kosta fyllsta kapps um. að tryggja með samningi Örugg skil af hálfu útsölu- 

manna. Þóknun útsölumanna skal vera tiltekinn hundraðshluti af útsöluverði 

tækis eða tækishluta eftir nánari ákvæðum í samningi. 

6. gr. 

Framkvæmdastjóri einkasölunnar ákveður í samráði við útvarpsstjóra 

og verkfræðing útvarpsins, hvaða tegundir viðtækja einkasalan hefir á boð- 

stólum á hverjum tíma og ákveður jafnfram! hámarksverð þeirra. Einkasal- 

an skal ávallt hafa fyrirliggjandi varahluta þeirra viðtækja, er hún hefir til 

sölu og mælir með. 

7. gr. 

Heimilt er hverjum landsmanni ad panta hjå einkasölunni hvaða við- 

tæki, sem fáanlegt er á heimsmarkaðinum, svo og varahluta slíkra tækja, með 

hæfilegum fyrirvara. 

Heimilt er einkasölunni að semja við tækjasala um kaup á þeim við- 

tækjum. er þeir hafa fyrirliggjandi, þegar einkasalan hefst. Forstjóri einka- 

sölunnar ákveður verð tækjanna. Ennfremur er einkasölunni heimilt að kaupa 

hverskonar viðtæki, er hún telur sóð og seljanleg. ef eigendur þeirra geta 

sannað, að þau séu þeirra eign, en ekki í umboðssölu. Ennfremur er einkasðl- 
>» 
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